



DEN NORSKE KIRKE

Feiring menighet

Møtereferat 05/23

Møte innkalt av: Guro O. Brox (menighetssekretær) på vegne av Arne Limbodal (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Torsdag 19. oktober kl. 18:30 på Bedehuset	
Tilstede: Arne Limbodal, Anne Gro Vrålstad Brodshaug, Eirin Ester Skålerud Leontin, Kenneth Flatmo, Thomas Sandviken og Terje Kjølsvik Forfall: Ole-Martin Haugli	
Kopi referat sendt: varamedlemmer, Irén Hartz Sandviken, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Ruud og Ellinor Ihle	

Agenda:

Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer

Sak 35/23 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste

Vedtak: møteinnkalling og saksliste godkjennes

Sak 36/23 Protokollen fra menighetsrådets møte 06. september 2023

Protokollen er godkjent av de som var til stede

Vedtak: Protokollen tas til etterretning

Sak 37/23 Info fra leder, fellesråd og prest

Leder, representanter til fellesrådet og prest informerer

* Nytt kort på Prix Feiring, grunnet slitasje av det gamle

* Digitalt innspills møte ang. kirkelig organisering, ligger her: [Innspillsmøter om kirkelig organisering - Den norske kirke \(kirken.no\)](#)

* Gullkonfirmanter, 4 konfirmanter møtte

* Sprell Levende torsdag 19. oktober; 14 barn ble med

* Forberedelser til vinterens aktiviteter

* Info-folder om arrangement i menighetene blir sendt ut etter konstituering. Oversikten er frem til påske.

Avtroppende menighetsråd står for utkjøring, 600 kopier

* Økonomi fellesråd, dekket inn lønns og prisvekst

* Alle høringsinstanser, også begge kommuner, er positive til fast sammenslåing av Eidsvoll kirkelige fellesråd og Hurdal kirkelige fellesråd til Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd fra 01.01.2024.

* Valgdeltakelsen i Eidsvoll er høyere enn resten av prostiet.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 38/23 Søknader om fritak fra verv

Det er kommet søknader om fritak fra menighetsrådet.

Dette er godkjent per e-post.

Vedtak. Menighetsrådet tar informasjonen til orientering



DEN NORSKE KIRKE

Feiring menighet

Sak 39/23 Godkjenning av revidert årsregnskapet 2022

Rådet går igjennom revidert regnskap for 2022 i Feiring menighet.

Vedtak: Revidert regnskap for 2022 godkjennes

Sak 40/23 Avtroppende menighetsråd

Vi takker av det gamle rådet, og ønsker det nye rådet velkommen til Feiring menighetsråd.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Referent: Irén H. Sandviken